

**Selandia Alpha Invest A/S**

Vesterbrogade 26  
1620 København V  
CVR-nr. 42 17 81 52

**Årsrapport for 2021**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. marts 2022

---

Niklas Kohl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. marts - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Selandia Alpha Invest A/S  
Vesterbrogade 26  
1620 København V

Hjemmeside: [info@selandiacapital.dk](mailto:info@selandiacapital.dk)

CVR-nr.: 42 17 81 52

Regnskabsperiode: 1. marts - 31. december 2021

Stiftet: 1. marts 2021

Hjemsted: København

**Bestyrelse**

Per Juul, formand  
Birgitte Forst  
Jon Forst  
Jonas Tesch Kleist Elmlund Kohl  
Niklas Kohl

**Direktion**

Jon Forst  
Niklas Kohl

**Revision**

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at investere i aktier, obligationer, derivater og andre værdipapirer ved anvendelse af algoritmer i investeringsprocessen.

Selskabet er et investeringsselskab og betaler kun skat af modtagne udbytter. Skat på øvrige afkast betales af den enkelte aktionær i henhold til den enkeltes skatteforhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 17.349.605, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 18.349.605.

Årets resultat anses som acceptabelt.



## Resultatopgørelse 1. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-256.441</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-917.082</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.173.523</b>
Finansielle indtægter		21.840.452
Finansielle omkostninger		<u>-3.317.324</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>17.349.605</u></u></b>
Foreslået udbytte		16.000.000
Overført resultat		<u>1.349.605</u>
		<b><u><u>17.349.605</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Værdipapirer		269.349.157
<b>Værdipapirer</b>		<u>269.349.157</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>219.664</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>269.568.821</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>269.568.821</u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført resultat		1.349.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret		16.000.000
<b>Egenkapital</b>		<u>18.349.605</u>
Kreditinstitutter		161.229.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.125
Anden gæld		89.962.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>251.219.216</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>251.219.216</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>269.568.821</u>
Oplysning om dagsværdi	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2021	1.000.000	0	0	1.000.000
Årets resultat	0	1.349.605	16.000.000	17.349.605
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.349.605</b>	<b>16.000.000</b>	<b>18.349.605</b>

## Noter

	<u>2021</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	911.212
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.870</u>
	<b><u>917.082</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>	
<b>Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver</b>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>21.747.173</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>269.349.157</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet deponeret børsnoterede værdipapirer med en samlet værdi på t.kr. 267.329.	